АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

  КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.05. 2014г       № 40
Об утверждении схемы

водоснабжения и водоотведения

сельского поселения Кичменгское

     В соответствии с реализацией Федерального закона от 07.12.2011 года № 416 ФЗ « О водоснабжении и водоотведении», администрация  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Утвердить схему водоснабжения и водоотведения сельского поселения Кичменгское.
    2.Признать утратившим силу постановление адаминистрации сельского поселения Кичменгское от  21.02. 2014г       № 14 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Кичменгское».

Глава поселения                                                                       В.И.Шумилов